TRƯỜNG TRUNG CẤP
KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ AN GIANG

PHÒNG ĐÀO TẠO – CTHS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Chợ Mới, ngày......tháng..…năm 20…

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Kỹ thuật – Công nghệ An Giang;

- Phòng Đào tạo - Công tác học sinh;
- Giáo viên chủ nhiệm (GVCN).

Họ tên: ....................................................................Mã số học sinh:.

Ngày sinh:.
Số điện thoại PHHS:.

Hiện nay là học sinh lớp:............
..; Niên khóa:

Ngành/nghề:.

Nay em làm đơn này xin nghỉ học ......... buổi/ngày

(Từ ngày
đến ngày.
)

Lý do: .

.

Em xin hứa sẽ chép bài đầy đủ khi đi học lại.

Em xin chân thành cảm ơn./.
GVCN
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
BAN GIÁM HIỆU
PHÒNG ĐÀO TẠO - CTHS
Ý KIẾN PHHS

.

.

.

.

.

.

.